
ZARZĄDZENIE NR  44/ 2016 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Cewice 

z dnia 2016.12.05 

 

W sprawie sprzedaży choinek świerkowych 

 

(Zn.spr ZT.7623.1.2016) 

 

Na podstawie § 22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

stanowiące załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚNiL z dnia 18 maja 1994r , zarządzam co 

następuje : 

§ 1 

Ustalam cenę choinek świerkowych : 

 

Wysokość 

 
Cenna netto VAT 

 

Cena brutto 

Do 1mb 16,00 23 19.68 

Od 1,1 do 2mb 21,00 23 25.83 

Od 2.1 do 3 mb 36,00 23 44.28 

Od 3.1 do 5mb 45,00 23 55.35 

Powyżej 5mb 90,00 23 110.70 

   

§ 2 

 

Sprzedaż choinek odbywać się będzie z rejestratora leśniczego, na podstawie asygnaty gdzie 

oryginał otrzymuje nabywca, kopia 1 do rozliczenia łącznie z konsygnacją pozostaje w 

dokumentacji nadleśnictwa, kopia 2 pozostaje w dokumentacji leśnictwa. 

Jednocześnie w momencie końcowego rozliczenia wraz z konsygnacją leśniczy sporządza 

Wykaz Produktów Niedrzewnych (WON). 

W przypadku sprzedaży choinek dla miejscowej ludności, pracowników  oraz firm na fakturę 

sprzedaż prowadzi wyłącznie nadleśnictwo (dział Marketingu) . 

 

§ 3 

 

Koszt pozyskania jednej choinki wraz z transportem do siedziby leśnictw ustala się na 5 

zł/szt. 

§ 4 

 

 

Niniejsze zarządzenie jest jednocześnie upoważnieniem do sprzedaży choinek przez 

Leśniczych i Nadleśnictwo. 

 

§ 6 

 

Traci moc zarządzenie nr 34 /2015z dnia  26.11.2015r 

 

 

 

 



§ 7 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Otrzymują : 

 

1. ZN 

2. ZIN 

3. FG 

4. FK 

5. S 

6. LEŚNICTWA WSZYSTKIE 

7. ZT 

8. ZM 

9. A/A   


